
UCHWAŁA NR XXV/181/2021 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego wydatków w 2022 roku na realizację Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na lata 2021 - 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 1372) i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii 
(t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 2050) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. Przyjmuje się plan finansowy wydatków w 2022 roku na realizację Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii, uchwalonego uchwałą Rady Gminy Charsznica Nr XVII/126/2020 z dnia 
27.10.2020 roku. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2022 ROK. 
1) Dział  851    Ochrona Zdrowia 
2) Rozdział 85153  Zwalczanie narkomanii 

- WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM:  3 000,00 zł 
– w tym: Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii  - 3 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

Id: 0387E4A9-3E8C-40BE-94F1-A1D2A3FDD16D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 3


